
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ДРУГА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

26 січня 2024 року № 20

Про цільове призначення земельної ділянки (Запорізька область, Запорізький район, 
село Черепівське, вулиця Весела, 9)

Розглянувши клопотання Кривохатька Павла Вікторовича про приведення до 
чинного законодавства цільове призначення земельної ділянки загальною площею
0. 4300.га, розташованої в с. Черепівське вул. Весела, 9 Запорізького району 
Запорізької області, що належить йому на праві власності на підставі Державного 
акту на право приватної власності на землю серія 1-ЗП 026247 від 10.02Л999№ 371, 
беручі до уваги лист Державного комітету України по земельних ресурсах від 
05.04.2002 за № 14-22-4/2080, керуючись постановою Кабінету Міністрів України 
від 28.07.2021 № 821, статтями 12, 33, 40, 116, 118, 120, 121, п. 5 п. 27 розділу X 
«Перехідних положень» Земельного Кодексу України, статтею 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Привести у відповідність до чинного законодавства цільове призначення 
земельної ділянки, розташованої в с. Черепівське вул. Весела, 9 Запорізького 
району Запорізької області загальною площею 0,4300 га з розподілом:
-  для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд -  

0,2500 га;
-  для ведення особистого селянського господарства -  0,1800 га.

2. Рекомендувати Кривохатько Павлу Вікторовичу вжити заходів щодо 
оформлення права власності на земельні ділянки відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.


